
 

 

Uchwala nr VI/22/185/2020 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi 

powiatowej nr 07540 (1227W) Wola Wodzyńska - Nowa Wieś. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 ze zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii odcinek drogi powiatowej nr 07540 

(1227W) Wola Wodzyńska — Nowa Wieś od skrzyżowania w Woli 

Wodzyńskiej z drogą krajową nr 50 przez Halinin do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 07541 w Nowej Wsi o długości 5,1 km, w skład którego wchodzą 

działki ewidencyjne: 

123 w obrębie Wola Wodzyńska, gm. Ojrzeń, 

148, 154/2, 149 w obrębie Halinin, gm. Ojrzeń, 

94/2 i 85/2 w obrębie Nowa Wieś, gm.Ojrzeń,  

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

Pozbawienie odcinka drogi, o której mowa w S 1 kategorii drogi powiatowej 

nastąpi z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r., pod warunkiem zaliczenia jej do 

kategorii drogi gminnej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 



 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                 Przewodniczący 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

               /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


